na više lokacija u Zagrebu, specificirane u elaboratu izdanom od Mr.sc. Krunoslava Ormuž, dipl.inž.srt, 
stalnog sudskog vještaka za strojarstvo, promet i analizu cestovnih prometnih nezgoda Županijskog 
suda u Zagrebu, Poljana Josipa Brunžmida 2, ukupne vrijednosti 505.000,00 kuna 
(petstopettisučakuna) + PDV a koje pokretnine založni dužnik daje u zalog za porezni dug temeljem 
Ugovora o založnom pravu sklopljenog 13.10.2020.god.

Iznos tražbine: 40.183,41 EUR (glavnica 35.061,86 EUR, kamata 5.121,55 EUR)
RAČUN GLAVNICA EUR KAMATE EUR UKUPNO EUR